（様式１）

申 請 者

［実行委員会名］

［実行委員長名］

平成　　年　　月　　日

平成３１年度 坂井市民文化創造企画支援事業実施申請書

　理 事 長　川 元　利 夫　殿

　公益財団法人　坂井市文化振興事業団

標記の件について、別紙のとおり実施したいので助成されるよう申請します。

（様式２）

実行委員会名

実行委員長名

実行委員長住所

実行委員長連絡先 (℡)

　申請事業の名称

申請事業の公演
会場

申請事業の
開催予定時期､
公演日･回数

申請事業の概要

申請事業の趣旨

演目(出演者)の
選定理由および
経歴など

申　請　者

坂井市民文化創造企画支援事業の概要書

［収 入］

科　　目 金 額（単位：円） 説　　　　　明

入場料

助成金

合　計

［支 出］

科　　目 金 額（単位：円） 説　　　　　明

上演料

賃　金

消耗品費

印刷費

手数料

通信費
（切手等）

　使用賃借料
（ホール､備品等）

合　計

（様式３）

坂井市民文化創造企画支援事業経費(助成)の見積内訳書

（様式４）

［実行委員会名］

［実行委員長名］

事業が終了しましたので、その内容の詳細を別紙のとおり報告します。

平成　　年　　月　　日

平成３１年度 坂井市民文化創造企画支援事業実績報告書

申 請 者

　理 事 長　川 元　利 夫　殿

　公益財団法人　坂井市文化振興事業団

　平成　年 　月　日付　公財坂文第  号で助成決定を受けた事業について、

（様式５）

実行委員会名

実行委員長名

実行委員長住所

実行委員長連絡先 (℡)

事業名称

事業の実施日時、
公演数

入場者数

事業の概要

事業の成果､工夫点

問題点など

今後の予定など

※実行委員会の組織図と委員名簿の他、チラシ､パンフレット､アンケート集計表
　など活動内容の具体的な資料を添付して下さい。

坂井市民文化創造企画支援事業の実績報告概要書

［収 入］

科　　目 金 額（単位：円） 説　　　　　明

入場料

寄付金

助成予定額

合　計

［支 出］

科　　目 金 額（単位：円） 説　　　　　明

 上演料

 賃　金

 消耗品費

 印刷費

 手数料

 通信費（切手等）

 使用賃借料
（ホール、備品等）

 合　計

（様式６）

坂井市民文化創造企画支援事業の経費(助成)実績内訳書

（様式７）

平成　　年　　月　　日

［実行委員会名］

［実行委員長名］

変更前の概要

申 請 者

公益財団法人坂井市文化振興事業団

　理 事 長　川 元　利 夫　殿

平成３１年度 坂井市民文化創造企画支援事業変更届

具体的な変更内容と理由

平成　　年 　月　日付　公財坂文第　　号で助成決定を受けた事業について、

下記のとおり事業内容に変更が生じましたので、承認されたく申請します。